17-02-2024 22:32:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes solicitam Limpeza nos 02 (dois) Bueiros na rua do Bancário esquina com Av.
Imbaúbas, no Bairro Planalto, pois relatam que o bueiro está com mau cheiro e o odor que exala é insuportável. Tal
solicitação visa minimizar impacto ao meio ambiente, garantindo bem estar a população. OBS.: UM DOS BUEIROS
ESTÁ LOCALIZADO NA LATERAL DO ESTABELECIMENTO: ESPETINHO DA FAMÍLIA, GERANDO GRANDE
DESCONFORTO PARA O PROPRIETÁRIO E CLIENTES QUE FREQUENTAM O LUGAR.

Solicitação LIMPEZA DE 02 (DOIS) BUEIROS na rua do Bancário esquina com Av. Imbaúbas, no Bairro
Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

RUA DO BANCÁRIO, ESQUINA COM AV IMBAÚBAS, PLANALTO, 38.413-147, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 36809/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 22:32:13

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total